



تاریخ
۱۳
تیر
۱۴۰۰
یکشنبه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

وزیر ارتباطات:

یکی از علل اختلال اینترنت

در روز جمعه جلوگیری از فروش

سؤالات کنکور بود



آیا علم و منطق می‌پذیرد که به خاطر جلوگیری از لو رفتن سؤالات کنکور، تلفن همراه و اینترنت قطع یا غیرفعال شود؟ گرچه خود وزیر ارتباطات هم این روش را روش اصولی و صحیح ندانسته و ضرر آن را بیش از منافع آن قلمداد کرده و گفته‌اند در سال‌های آتی باید فکر دیگری برای آن کرد، با این توصیف اتخاذ بعضی از تصمیمات اینترنتی، بسیار ابتدایی و تعجب‌آور بوده و در قرن حاضر، جای بسی تاسف و شگفتی است. در دنیایی که سزّی ترین کارهای نظامی، اطلاعاتی، بانکی و … با همین ابزار الکترونیکی و مدرن انجام می‌گیرد و ضریب امنیت آنها این قدر بالاست که هزاران هکرهای قدرتمند و تخصصی نمی‌توانند در آن نفوذ کنند، چطور ما برای حفظ چند سؤال کنکور این قدر درمانده می‌شویم که به جای بالا بردن

روانچی:

ایران در هیچ حمله مسلحانه‌ای

علیه آمریکا در عراق، دخالت مستقیم

یا غیر مستقیم نداشته است



نماینده دائم ایران در پاسخ به نامه اخیر نماینده دائم آمریکا، اتهامات وارده به ایران را رد و با نقض منشور قلمداد کردن حمله اخیر آمریکا به سوریه و عراق، این حملات را شدیداً محکوم کرد. به گزارش ایسنا، مجید تخت‌روانچی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل، در این نامه که به رئیس شورای امنیت ارسال کرده، اعلام نموده است من چندین بار در گذشته، از جمله در نامه‌های خود به رئیس شورای امنیت، به صراحت گفته‌ام که جمهوری اسلامی ایران در هیچ حمله مسلحانه‌ای از سوی هیچ نهاد یا فردی علیه کارکنان یا تأسیسات آمریکا در عراق، دخالت مستقیم یا غیرمستقیم نداشته است. وی اضافه کرده است: بنابراین، هر گونه تلاش برای نسبت دادن تصریحی یا تلویحی چنین اتهامی به ایران، نادرست و فاقد حتی بدیهی‌ترین اطلاعات قابل اطمینان برای اثبات بوده و کاملاً بی‌اساس است و به همین خاطر ما با قطعیت چنین ادعاهایی را رد کرده و از نظر حقوقی آنها را باطل و فاقد هر گونه اثری می‌دانیم. روانچی تأکید کرده است که جمهوری اسلامی ایران تفسیر

به گزارش تابناک، علیزاده عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس به آخرین وضعیت اجرای مصوبه مالیات بر عایدی سرمایه اشاره کرد و افزود: اکنون مصوبه مالیات بر عایدی سرمایه در اختیار شورای نگهبان است که در نهایت به صحن مجلس برمی‌گردد، یکی از نکات مثبت این قانون جدید، تصویب مالیات با عایدی سرمایه بدون تسری بر بازار سرمایه است.

وی به ورود قانون مالیات بر عایدی سرمایه به صحن مجلس و تصویب آن اشاره کرد و گفت: سایر بازارهای موازی همیشه سرمایه‌گذاری در بازار

زمان اجرای قانون مالیات بر عایدی سرمایه

سرمایه را با خطر همراه می‌کنند، اکنون ابلاغ این قانون به دلیل ایجاد اجبار برای پرداخت مالیات و عدم سوداگری در آن بازارها، منجر به حمایت از بازار سرمایه و افزایش میزان سرمایه‌گذاری در این بازار می‌شود. علیزاده به رفع ایرادات این قانون و ابلاغ آن تا یک یا دو ماه آینده تأکید کرد و افزود: اجرای این قانون حتمی است، اکنون این قانون با برخی از ابهامات همراه است که جزئیات آن بعد از تصویب شفاف اعلام خواهد شد، اما پیشنهاد ما این است که شفاف‌سازی‌های لازم برای اجرای این قانون توسط سازمان امور مالیاتی انجام شود.

معاون وزیر علوم:

کف خوابی دانشجویان دانشگاه‌های برتر کشور در خوابگاه

«نگرانی از آینده نامطمئن شغلی» از علل خودکشی در جمعیت دانشجویی

معاون آموزشی وزارت علوم با اشاره به اینکه برخی دانشجویان دانشگاه‌های برتر در خوابگاه‌ها روی زمین می‌خوابند، گفت: به عنوان مثال چندی پیش ریاست دانشگاه صنعتی شریف اعلام کرد که ما در برخی از خوابگاه‌هایمان زمین خواب یا کف داریم. علی خاکی صدیق معاون وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در واکنش به خودکشی دانشجوی پسادکتری در دانشگاه فردوسی مشهد اظهار داشت: من هنوز گزارش مربوط به این دانشجو را ندیده‌ام، اما موضوع این دانشجو در سازمان دانشجویان و بخش مشاوره در حال بررسی است. در هر صورت خودکشی عوامل متعددی دارد و بعضاً شنیده شده که برخی گفته‌اند، دلیل خودکشی این شخص، سخت‌گیری بوده، در حالی که در مقطع پسا دکتری اصلاً سخت‌گیری مطرح نیست.

وی با تأکید بر اینکه باید روی موضوع اقدام به خودکشی این شخص که در مقطع پسادکتری بوده است، تحقیق شود، گفت: باید روی این موضوع مطالعه شود و کارشناسانی که روی این موضوع کار می‌کنند، نتیجه را بگویند تا بعد در مورد آن اظهارنظر کنیم.

خاکی صدیق با بیان علل مختلفی که منجر می‌شود یک جوان یا یک دانشجو افکار خودکشی داشته یا دست به خودکشی بزند، گفت: عوامل متعددی برای این رخداد وجود دارد، مانند آینده نامطمئن شغلی، اعتیاد، مشکلات خانوادگی، مشکلات تحصیلی، تأخیر در امر ازدواج و… که از سوی متخصصان ارائه شده است. اما در مورد این شخص به‌خصوص که در دانشگاه فردوسی تحصیل می‌کرده، تحقیقات در حال انجام است.

معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: هر سال گزارش‌هایی در وزارت علوم تهیه می‌شود که نشان می‌دهد، عوامل متعددی در رابطه با مشکلات دانشجویان وجود دارد، این‌ها طبیعتاً فراوزارت علمی هستند و باشد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس خبر داد:

سرعت گرفتن حمل کالاهای اساسی فارس

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس با اشاره به اینکه از ابتدای طرح حمل و جابجایی کالاهای اساسی، ۲۲ هزار تن کالا توسط ناوگان فارس جابجا شده است گفت: با توجه به اهمیت موضوع تخلیه بندر از کالاهای دپو شده خصوصاً کالای های اساسی و نهادهای دامی از بندر امام خمینی (ره) علاوه بر استفاده از ظرفیت ناوگان حمل و نقل کالای استان، ماشین‌آلات راهداری فارس نیز به میدان آمده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، علیرضا سیاهپور اظهار داشت: صورت ویژه در دستور کار قرار دارد و کمیته‌ای تحت عنوان کمیته حمل کالاهای اساسی جهت رصد جریان حمل و نقل و اعزام ناوگان نیز در این اداره کل تشکیل شده است.

گفتنی است حمل کالاهای اساسی از مبدأ بندر امام خمینی (ره) همواره یکی از دغدغه‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به ویژه در سه ماهه نخست هر سال است که با توجه به دپوی کالاهای اساسی استان در این بندر به ویژه نهادهای دامی این موضوع از حساسیت ویژه‌ای برخوردار است.

معاون آموزش و ابتدایی آموزش و پرورش فارس خبر داد:

اعلام جزئیات برگزاری سومین همایش ملی هویت کودکان ایران اسلامی در فارس

معاون آموزش و ابتدایی آموزش و پرورش فارس گفت: سومین همایش ملی هویت کودکان ایران اسلامی به میزبانی آموزش و پرورش فارس در روزهای چهارشنبه و پنج‌شنبه مورخه شانزدهم و هفدهم تیرماه برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد فیاض پور گفت: شرکت‌کنندگان در این همایش از ابتدای خردادماه فرصت داشتند تا آثار خود را در قالب مقاله، فیلم کوتاه و پویانمایی، بازی‌های کودکانه، قصه‌گویی، قصه‌خوانی و قصه‌نویسی، اجرای بازی‌های کودکانه در شرایط واقعی و قصه‌های قرآنی به دبیرخانه همایش، مستقر در اداره کل آموزش و پرورش فارس ارسال شده است.

وی افزود: برپایی نمایشگاه آثار مذهبی، دینی و ملی استان، برگزاری پنل‌ها و کارگاه‌های آموزشی متفاوت، سخنرانی نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه شیراز، سخنرانی وزیر آموزش و پرورش، سخنرانی معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش و ارائه مقالات توسط ۴ استاد برجسته کشوری از برنامه‌های اصلی این همایش است که به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

مدیر روابط عمومی بهزیستی فارس خبر داد:

بهره‌برداری از ۱۱۰۰ طرح اشتغالزایی معلولین و افراد تحت پوشش

بهزیستی فارس

مدیر روابط عمومی بهزیستی فارس، از انعقاد تفاهم‌نامه ایجاد اشتغال برای دو هزار نفر از افراد دارای معلولیت با همکاری بنیاد برکت و سازمان بهزیستی کشور و بهره‌برداری از ۱۱۰۰ طرح اشتغالزایی افراد تحت پوشش بهزیستی کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بهزیستی فارس سلیم حقیقی با حضور در جمع خبرنگاران به مناسبت بهره‌برداری از ۱۱۰۰ طرح اشتغالزایی افراد دارای معلولیت و تحت پوشش بهزیستی کشور، گفت: این طرح که با همکاری بنیاد برکت صورت گرفته است، آغاز رویداد (حرکت با برکت) با هدف سرمایه‌گذاری در ایده‌های کارآفرینی معلولین است.

او در ادامه بیان کرد: طرح اشتغالزایی اینترنت و شبکه مربوط به یکی از مددجویان بهزیستی فارس در روستای صدرآباد از توابع شهرستان کازرون به عنوان طرح منتخب کشوری با حضور کشفی نژاد مدیرکل بهزیستی فارس، پرس زارعی معاون مشارکت‌های مردمی و اشتغال بهزیستی فارس، و حجت‌الاسلام صباحی نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه شهرستان کازرون و

اخبار

صفحه
۲
شماره
۳۱۱۵
سال
بیست‌وهفتم



از هر دری کلامی

سردار حاجی‌زاده:

برای نخستین بار دولت اسلامی

تشکیل می‌شود



به گزارش فرارو به نقل از مهر، فرمانده نیروی هوا فضایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با قدرانی از حضور مردم در انتخابات ۲۸ خرداد گفت: همه مردم امید دارند با تشکیل دولت جدید برای نخستین بار دولت اسلامی تشکیل و با استفاده از نیروهای ولایی و خدمتگزار، گره از مشکلات مردم باز شود.

وی افزود: کشور آماده تحویلی عظیم در تمامی عرصه‌ها است و بسترها برای ایجاد آن فراهم شده و امیدواریم دولت جدید مشکلات اقتصادی و معیشت مردم بویژه تورم، بیکاری و موانع ازدواج جوانان را حل کند.

حاجی‌زاده و بیروس داعش را برآمده از اندیشکده های آمریکایی عنوان کرد و افزود: این رژیم در تلاش بود تا با نیروهای تکفیری و تروریستی خود سراسر دنیای اسلام را درگیر کند.

رشد اقتصادی

روسیه به ۱۱ درصد رسید

به گزارش تابناک، وزارت اقتصاد روسیه در گزارش جدید خود اعلام کرد، رشد اقتصادی این کشور در ماه می با تداوم روند ریکابوری اقتصادی از بحران کرونا به ۱۰٫۹ درصد افزایش یافته است.

طبق گزارش وزارت اقتصاد روسیه، نرخ بالای رشد اقتصادی‌ای که در ماه می به ثبت رسیده، بیشتر به علت افت اقتصاد در بازه مشابه سال گذشته و مقایسه وضعیت کنونی با وضعیت سال گذشته است؛ بنابراین رشد اقتصادی این ماه شاخص درستی از وضعیت اقتصاد روسیه در

وزیر ارتباطات:

یکی از علل اختلال اینترنت در روز جمعه

جلوگیری از فروش سؤالات کنکور بود

به گزارش ایلنا، محمدجواد آذری جهرمی در واکنش به اختلالات اخیر تلفن همراه و ارتباط آن با قطعی برق گفت: فرآیند قطعی برق ما را متأثر کرد اما اختلال روز جمعه، علی‌رغم تمهیداتی که انجام شد، بحث برگزاری کنکور بود. خیلی از کنکوری‌ها به علت احتمال لو رفتن سؤالات در فضای مجازی امنیت روانی نداشتند، البته سازمان سنجش هم نسبت به این موضوع حساسیت داشت که این حساسیت به جا است.

درخواست شد که در حوزه‌های اجتماعی اینترنت ۳g و 4g فعال نباشد که قطعاً این مورد در همسایگی تقاطعی که کنکور در آن جا در حال برگزاری بود تأثیرگذار است. البته زیان اختلالات ایجاد شده از سود آن بیشتر است بنابراین باید سال آینده برای این موضوع فکر دیگری کرد.

تحلیل این خبر را در ستون

سمت راست بخوانید

شنیده‌های جدید از کابینه رئیسی؛

۱۲ نفر جوان!

و چرخه مدیریت عوض می‌شود؛ اما درباره دوستانی که در انتخابات اعلام حمایت کردند مانند آقای محمد یا چهره‌های دیگر به عقیده من می‌توانند حضور داشته باشند و در پست‌های مدیریتی خدمت کنند، به ویژه آقای محمد که سابقه و رزومه خوبی در قرارگاه خاتم‌الانبیاء داشتند و دولت هم می‌تواند از ایشان استفاده کند.

به گزارش رویداد۲۴ به نقل از ایلنا، عباس امیری‌فر، فعال سیاسی اصولگرا، در پاسخ به سؤالی پیرامون نحوه چپش کابینه دولت سیزدهم و احتمال حضور افرادی مانند سعید محمد یا رستم قاسمی که داوطلب انتخابات بودند، اما از رئیسی حمایت کردند اظهار داشت: شنیده‌ام که قرار است ۱۰-۱۲ نفر نیروی جوان در کابینه یابورند، خوب این خوب است

نیروگاه بوشهر وارد مدار تولید شد

به گزارش «تابناک» به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، مصطفی رجبی مشهدی تصریح کرد: با وارد شدن نیروگاه بوشهر به مدار تولید، ۱۰۰۰ مگاوات برق به شبکه توزیع کشور تزریق می‌شود.

^[1] به گزارش رویداد۲۴ به نقل از ایلنا، عباس امیری‌فر، فعال سیاسی اصولگرا، در پاسخ به سؤالی پیرامون نحوه چپش کابینه دولت سیزدهم و احتمال حضور افرادی مانند سعید محمد یا رستم قاسمی که داوطلب انتخابات بودند، اما از رئیسی حمایت کردند اظهار داشت: شنیده‌ام که قرار است ۱۰-۱۲ نفر نیروی جوان در کابینه یابورند، خوب این خوب است

^[2] به گزارش رویداد۲۴ به نقل از ایلنا، عباس امیری‌فر، فعال سیاسی اصولگرا، در پاسخ به سؤالی پیرامون نحوه چپش کابینه دولت سیزدهم و احتمال حضور افرادی مانند سعید محمد یا رستم قاسمی که داوطلب انتخابات بودند، اما از رئیسی حمایت کردند اظهار داشت: شنیده‌ام که قرار است ۱۰-۱۲ نفر نیروی جوان در کابینه یابورند، خوب این خوب است